[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  23.12.2019 г.
                                                                  № 59
дер  Михеевщина

Об утверждении бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, утвержденного решением Михеевской сельской Думы от 27.04.2018 № 55:

           1. Утвердить бюджетную роспись главного распорядителей средств бюджета муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов. Прилагается.

            2. Контроль за выполнение данного распоряжения возложить на ведущего специалиста главного бухгалтера Самигуллину Е.В.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                           Т.А. Обухова